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ToplantıYeri
AYDIN

Denizli İli, Acıpayam İlçesi, Kuzören Mahallesi girişinde mevcut köprünün yanmda
bulunan köprünün, tescil fişinin ve koruma alanı haritasının belirlenmesine ilişkin, A Aydın

Kühür Varlıklarını Koruma Bölge Kumlu'nun 18.11.2016 tarih ve 5729 sayılı karan. Aydın
Kültür Varlıklanm Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarının 03.04.2017 tarihli raporu
okundu. Ekler ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan görüşmeler

sonucunda;

Denizli İli, Acıpayam İlçesi, Kuzören Mahallesi girişinde mevcut köprünün yanmda
bulunan köprünün tescil fişinin ve koruma alanı sınırlarına ilişkin kararımız eki 1/1500 ölçekli
koruma alanı haritasının uygun olduğuna, tescilli yapı ve koruma alanında kalan taşınmazlarda

yapılacak her türlü uygulama öncesinde Kurulumuzdan görüş alınması gerektiğine karar
verildi.
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TiWTiM- TaşifiTTuıy Affıpayam îlçesi, Kuznren Mahallesi girişinde mevcut köprünün yanında menba ve mansap yönünde inşa edilmiştir

ÜSTYAPİ SÜSLEME RimSElkoruma durumu TAŞIYiaYAPI DİŞ YAPI
ELEMANLARI mVAB

VAZİYETPLANI

BUGÜNKÜ SAHtBt:

YAPILAN ONARIMLAR:

AYRiNTiu TANTiTM: Taşuunâz Acıpayam İlçesi, Kuzören Mahallesi girişinde mevcut köprünün yanında menba ve
mansap yönünde inşa edilmiştir. Y^ı malzemesi olarak yöresel moloz taş kullanünuştır. Taşmmazda zaman ve
iklim şartlarına haglı olarak malzeme kayıpları görüImektedir.Tek gözlü köprüde yuvarlak kemer formu
uygulanmakla birlik günümüze ulaşan y^ım yümı gösterir kitabesi bulunmadığmdan hangi tarihte yapıldığı
bilinmemektedir. Korkulukları yıkılmış durumdadır. Günümüzde ulaşım amaçlı kullamimamaktadır. Ağaç ve bitki
türleri yapıyı sarmakta ve zarar vermektedir. Yapıdaki onanma yönelik yapılac^ eklerin niteliğinin kültür varlığı ile
bütünleşmesi gprektiği ile taşmmazm mevcut durum tanımlan, taşıyıcı eleman sorunlan ( strüktür- statik durum),
yapısal bozulmalar- deformasyonlar, esere y^ılan müdahaleleri içeren rölöve projesi ile tarihi araştırma ve benzen
örneklerin karşılaştırmalı etüdüsonucunda dönemler itibariyle değişikliği uğrarmş kısmen yıkıhnış veya yok olmuş
öğelerin ve yapılarm ilk tasarımındaki süreçten itibaren tarihsel dunmılannı belirten rapor belge ile ölçekli çizimin
karşılaştırmalı ve detaylı sanat tarihçisi görüşünü içeren bilgi ve belgeler ışığmda eserin özgün tasanmım açıklayıcı
tarihi gelişimiıü irdeleyici ve kalmtılann daha iyi kavranmasmı sağlamak için yapım tekniği üslubu ve farklı olduğu

anlaşılan fakat tarihlenemeyen bölümler ile değişik dönemlere ait ekler ve bunlara ilişkin olası tarihleri gösterir
restitüsyon projesi ve temel sorunlann tespiti sonrası yaklaşım ve müdahale biçimlerini içeren restorasyon (statik,
sanat tarihçisi raporu ve sıva harç analizini içeren) projesinin ivedilikle hazırlanması gerektiği, yapınm günümüze
ulaşmış sosyo-kültürel ve tarihi İdmliğini oluşturan mekânsal, biçimsel yapısal özellikleri ile çevre içindeki özgün
konumu ile günümüzde bulunduğu ada içerisinde diğer yapı gruplarma göre gerek plan şeması gerekse özgün yapı•elerindeki özelikleri ile yöresel ve mahalli özellikler göstermesi, kültür mirasmm yaşaülarak korunması ve kent

tününden kopan tarihi alanlarm kente geri kazandırümasmm gerekmekte olması, kültürel sürdürülebilirlik
açısından, yapıldığı dönemin mimari yapım tekniklerini, malzemeleriıü ve özellikle de sivil mimarlık örneği yapısı

olması ile geçmişte varılan teknik düzeyin belgesini taşıması, fiziksel olarak da tarihî, mimari, kültürel birikimimize
geri dönüşü olmayan bir tahribat sürecinin devam etmesi ve gelecek kuşaklara Köprii yapılanna hiup eden yapı
örnekleri huVVmA» dahasağlıklı bir kültür mirası bıraküabileceği bağlammda tescilinin sağlanması gerekmektedir.
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DENİZLİ İLİ,ACIPAYAM İLÇESİ, KUZÖREN IVIAHALLESİ

TESCİLLİ KÖPRÜNÜN KORUMA ALANI SINIRI
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